Il Fondo di cui all’art. 3 del presente CCI destinato alla produttività collettiva è pari a totali € 4.179,33 e sarà 
distribuito secondo il grado di raggiungimento dei risultati e con le seguenti modalità: 

Struttura sede operativa Sanremo: – budget assegnato € 4.179,33 (euro quattromilacentosettantanove/33)  
Al progetto partecipa l’unico dipendente insediato nella sede operativa di Sanremo ed il budget assegnato 
sarà ripartito sulla base delle presenze effettivamente prestate, in ragione del tempo, pieno o parziale, di 
occupazione dello stesso.